

ESTADO DE RESULTADOS

FORMA POR OBJETO DEL GASTO

(Cifras en pesos y centavos)

	PERIODO	%	ACUMULADO	%
	2/ene al 31/ene/2016		1º/Ene al 31/ene/2016	
1.- INGRESOS				
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	169,540.00	19.44%	169,540.00	19.44%
PARTICIPACIONES	689,170.00	79.01%	689,170.00	79.01%
OTROS INGRESOS FINANCIEROS	13,589.19	1.56%	13,589.19	1.56%
Total de Ingresos	872,299.19	100.00%	872,299.19	100.00%
2.- GASTOS				
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER P	835,031.72	72.75%	835,031.72	72.75%
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES	5,808.37	0.51%	5,808.37	0.51%
SEGURIDAD SOCIAL	23,277.41	2.03%	23,277.41	2.03%
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS	8,168.52	0.71%	8,168.52	0.71%
MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE	48,332.42	4.21%	48,332.42	4.21%
MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y	3,907.60	0.34%	3,907.60	0.34%
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	10,000.00	0.87%	10,000.00	0.87%
SERVICIOS BÁSICOS	1,834.00	0.16%	1,834.00	0.16%
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO	81,507.40	7.10%	81,507.40	7.10%
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y T	6,020.40	0.52%	6,020.40	0.52%
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER	34,023.61	2.96%	34,023.61	2.96%
SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MA	209.98	0.02%	209.98	0.02%
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS	43,347.00	3.78%	43,347.00	3.78%
SERVICIOS OFICIALES	3,393.01	0.30%	3,393.01	0.30%
OTROS SERVICIOS GENERALES	62.64	0.01%	62.64	0.01%
DEPRECIACIÓN DE BIENES INMUEBLES	42,844.43	3.73%	42,844.43	3.73%
OTROS GASTOS	1.84	0.00%	1.84	0.00%
Total de Gastos	1,147,770.35	100.00%	1,147,770.35	100.00%
PERDIDA DEL EJERCICIO	-275,471.16		-275,471.16	